Mozliwo$¢ dofinansowania

Rozmawiaj ptynnie po angielsku - 6 000,00 PLN brutto
B indywidualny kurs konwersacyjny jezyka 6 000,00 PLN netto
Spil( eo. angielskiego 100,00 PLN brutto/h

online language eosch | \mer ustugi 2025/03/30/174180/2658402 100,00 PLN netto/h

SPIKKEO SPOLKA Z
OGRANICZONA

ODPOWIEDZIALNOS
CIA © 60h

5 05.05.2025 do 13.08.2025

© zdalna w czasie rzeczywistym

& Ustuga szkoleniowa

Brak ocen dla tego dostawcy

Informacje podstawowe

Kategoria Jezyki / Angielski

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposéb dofinansowania . L. o
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Kurs przeznaczony jest dla 0osoéb, ktére chca rozwija¢ swoje umiejetnosci
konwersacji w jezyku angielskim na dowolnym poziomie zaawansowania.
Ustuga skierowana jest do kursantéw, ktérzy potrzebujg doksztatci¢ sie w

Grupa docelowa ustugi komunikacji, tak zeby poczué¢ sie pewnie w réznych kontekstach
jezykowych, zaréwno tych prywatnych jak i zawodowych. Pojedyncza
jednostka lekcyjna trwa 45 minut. Ustuga adresowana jest réwniez do
uczestnikow projektu "Kierunek - Rozwéj".

Minimalna liczba uczestnikow 1

Maksymalna liczba uczestnikow 1

Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym
Liczba godzin ustugi 60

Znak Jakosci Matopolskich Standardéw Ustug Edukacyjno-Szkoleniowych

Podstawa uzyskania wpisu do BUR .
(MSUES) - wersja 2.0

Cel

Cel edukacyjny

Szkolenie przygotowuje uczestnika do komunikowania sie w jezyku angielskim. Poziom zaawansowania kursu jest
zalezny od poziomu danego uczestnika. Celem jest poprawa komunikacji, rozbudowa stownictwa, utrwalenie zasad



gramatyki jezyka angielskiego.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Komunikuje sie w sytuacjach

spotecznych. Opowiada o swojej pracy,
?oprawnle.uzvaa nabyte struktury rod2|’n|e, czasie wolnym, p’rf-:-cyzyjmle Wywiad swobodny
jezyka angielskiego. okresla plany na przysztos¢. Stosuje

zasady poprawnego budowania

wypowiedzi w jezyku angielskim.

Prowadzi dialog w oparciu o poprawnie
zbudowane zdania - zadaje oraz Wywiad ustrukturyzowany
odpowiada na pytania.

Formutuje jasne wypowiedzi, ktérych
celem jest konkrety przekaz informacji.

Stucha i poprawnie interpretuje diuzsze
wypowiedzi. Wytapuje szczegétowe
informacje oraz caly kontekst nagrania/
rozmowy.

Stucha nagrania/ wypowiedzi i
formutuje poprawne odpowiedzi na Wywiad ustrukturyzowany
zadane pytania w kontekscie nagrania.

Rozpoznaje powtérzona oraz
utrwalong gramatyke oraz stownictwo
jezyka angielskiego.

Poprawnie uzywa struktury jezyka

Test teoretyczn
angielskiego z danego poziomu. yezny

Prezentuje dane zagadnienie w oparciu
o wybrane stownictwo oraz struktury
jezyka angielskiego.

Wygtasza prezentacje na wybrany temat

Wywiad swobod
leksykalny. ywiad swobodny

Kwalifikacje

Kompetencje
Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.
Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

Kazdy uczestnik otrzyma certyfikat potwierdzajgcy nabyte kompetencje w jezyku angielskim. Znajdzie sie tam opis
umiejetnosci, tj. swoboda wypowiedzi, reagowanie na nieprzewidziane sytuacje jezykowe, poprawnos¢ gramatyczna,
ptynnos$¢ mowy.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Certyfikat potwierdza przeprowadzenie egzaminu jezykowego, ktérego celem jest sprawdzenie sprawnosci jezykowych -
stuchanie, czytanie, struktury oraz wypowiedzZ ustna.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?



Egzamin konicowy jest przeprowadzany przez lektora, ktéry nie prowadzi regularnych zajeé z uczestnikiem szkolenia, co
zapewnia rozdzielenie procesu ksztatcenia od egzaminowania.

Program

Kurs dedykowany jest osobom, ktére chcg usprawni¢ swojg komunikacje w jezyku angielskim. Moga z niego skorzysta¢ wszystkie osoby
aktywne zawodowo, reprezentanci réznych branz. Celem kursu jest zbudowanie kompetencji do postugiwania sie jezykiem, gtéwnie w
mowie. Ksztatcenie bedzie odbywac sie w oparciu o swobodng rozmowe, materiaty video, prezentacje, krétkie ¢wiczenia oraz prace z
tekstem. Gtéwny nacisk zostanie potozny na rozbudowe i usystematyzowanie posiadanej juz wiedzy kursanta, na dowolnym poziomie
zaawansowania. Na poczatku szkolenia odbedzie sie rozmowa okreslajgca poziom uczestnika. Wszystkie zajecia to indywidualne
spotkania trwajgce 45 min, realizowane w schemacie 2x1,5h (4 spotkania w tygodniu).

Program szkolenia:

GRAMATYKA

1. Czasy w jezyku angielskim

2. Okresy warunkowe

SEOWNICTWO

1. Plan dnia

2. Wyjazdy wakacyjne

3. Praca

4. Wzory jezykowe

KOMPETENCJE

1. Zadawanie pytan i odpowiadanie na nie
2. Reagowanie na materiat audiowizualny
3. Czytanie tekstu

4. Prezentacja

5. Swobodna wypowiedz

6. Prowadzenie rozmowy typu small talk

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zaje¢: 30



Przedmiot / temat
zajec

Audyt
jezykowy na
wejsciu - analiza
poziomu
jezykowego,
oméwienie planu
pracy./
Prezentacja -
opis czynnosci
zawodowych
oraz zycia
prywatnego.

Zadawanie

pytani
odpowiadanie na
nie - powtorzenie
struktur. / Rutyna
dnia
codziennego,
przystowki
czestotliwosci.

Poréwnanie
czasu Present
Simplei
Continuous -
wypowiedzZ ustna
+ éwiczenia. /
Opis czynnosci
nierutynowych,
tymczasowych.
Prezentacja
planéw na
przysztos¢.

Powtérzenie
materiatu - krétki
test. Analiza
wynikéw. / Czas
przeszty -
wspomnienie
wakacji.
Stownictwo
zwigzane z
wyjazdami
wakacyjnymi.

Prowadzacy

Ela Pawlas-
Matuszek

Ela Pawlas-
Matuszek

Ela Pawlas-
Matuszek

Ela Pawlas-
Matuszek

Data realizacji
zajeé

05-05-2025

07-05-2025

12-05-2025

14-05-2025

Godzina
rozpoczecia

11:00

11:00

11:00

11:00

Godzina
zakonczenia

12:30

12:30

12:30

12:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat
zajec

Czasowniki

regularne i
nieregularne w
jezyku
angielskim -
praca z
materiatem
video./
Relacjonowanie
nagrania - praca
ze stownictwem i
strukturami
opisujacymi
przeszte
wydarzenia.

Powtérzenie
materiatu - krotki
test. Analiza
wynikéw./ Czas
Past Continuous
- opis
jednostkowych
wydarzen z
przesztosci.

Poréwnanie
czasu Past
Simple i Past
Continuous -
wypowiedz ustna
+ ¢wiczenia. /
Praca ze
stownictwem
branzowym.
Szczegotowy
opis zadan
zawodowych.

Powtérzenie
materiatu - krotki
test. Analiza
wynikéw./
Zmiany w zyciu/
osiagniecia/
doswiadczenie
zawodowe. Praca
z czasem
Present Perfect.

Prowadzacy

Ela Pawlas-
Matuszek

Ela Pawlas-
Matuszek

Ela Pawlas-
Matuszek

Ela Pawlas-
Matuszek

Data realizacji
zajeé

19-05-2025

21-05-2025

26-05-2025

28-05-2025

Godzina
rozpoczecia

11:00

11:00

11:00

11:00

Godzina
zakonczenia

12:30

12:30

12:30

12:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat
zajec

Charakterystyka
czasu Present
Perfect -
zadawanie pytan,
budowanie
przeczen,
przystéwki
czasu./ Past
Simple vs
Present Perfect -
réznice i
podobienstwa.

Opis
doswiadczen
zawodowych i ich
kontrast z
obecnym
Srodowiskiem
pracy. /
Powtérzenie
materiatu - krotki
test. Analiza
wynikow.

[EEEe) Cwiczenia

powtarzajace
czasy w jezyku
angielskim.
Budowanie zdan
w réznych
czasach.

Plany na
przysztosé -
powtédrzenie
struktur. / Praca
ze stownictwem
tematycznym.

Powtérzenie
materiatu.
Utrwalanie
wprowadzonej
gramatyki i
stownictwa.
Budowanie
wypowiedzi w
oparciu o
réznorodne
struktury i
wyrazenia.

Prowadzacy

Ela Pawlas-
Matuszek

Ela Pawlas-
Matuszek

Ela Pawlas-
Matuszek

Ela Pawlas-
Matuszek

Ela Pawlas-
Matuszek

Data realizacji
zajeé

02-06-2025

04-06-2025

09-06-2025

11-06-2025

16-06-2025

Godzina
rozpoczecia

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00

Godzina
zakonczenia

12:30

12:30

12:30

12:30

12:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat
zajec

Przygotowanie
do testu
powtérkowego.

D Test

powtdérzeniowy.

Omoéwienie
wynikéw. Analiza
udzielonych
odpowiedzi. /
Przygotowanie
do egzaminu
ustnego

Egzamin

ustny -
budowanie
swobodnej
wypowiedzi. /
Wizytaw
restauraciji - jak
sie przygotowac?
Wprowadzenie
stownictwa -
praca z
materiatem
video.

Stownictwo
zwigzane z
nawykami
zywieniowymi -
éwiczenia. /
Wzory jezykowe -
wprowadzenie.

Wzory
jezykowe -
budowanie
swobodnych
zdan. / Uzywanie
stownictwa w
wypowiedzi
ustne;j.
/Powtérzenie
materiatu.

Prowadzacy

Ela Pawlas-
Matuszek

Ela Pawlas-
Matuszek

Ela Pawlas-
Matuszek

Ela Pawlas-
Matuszek

Ela Pawlas-
Matuszek

Ela Pawlas-
Matuszek

Data realizacji
zajeé

18-06-2025

23-06-2025

25-06-2025

30-06-2025

02-07-2025

07-07-2025

Godzina
rozpoczecia

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00

Godzina
zakonczenia

12:30

12:30

12:30

12:30

12:30

12:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

Powtérzenie

materiatu - krotki

test. Analiza

wynikéw. / Ela Pawlas-
Stownictwo Matuszek
zwigzane z

finansami.

Wprowadzenie +

éwiczenia.

Rozmowa

na temat
finansow
osobistych,
planowanie
budzetu, wizyta
w banku.

Ela Pawlas-
Matuszek

22730
Omoéwienie

planéw na Ela Pawlas-
przysztosé¢ w Matuszek
oparciu o | okres

warunkowy.

| okres

warunkowy -
éwiczenia /
Poréwnanie il
okresu

Ela Pawlas-
warunkowego -

i | Matuszek
opowiadanie o

planach realnych
i
nierzeczywistych

3 okresy

warunkowe -
éwiczenia.

Ela Pawlas-
Matuszek

Powtérzenie

. L Ela Pawlas-
materiatu./ Krotki

i Matuszek
test. Analiza

wynikow.

Data realizacji
zajeé

09-07-2025

14-07-2025

16-07-2025

21-07-2025

23-07-2025

28-07-2025

Godzina
rozpoczecia

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00

Godzina
zakonczenia

12:30

12:30

12:30

12:30

12:30

12:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

Powtérzenie
materiatu.
Utrwalanie
wprowadzonej
gramatyki i
stownictwa,
budowanie
wypowiedzi.

Ela Pawlas-
Matuszek

@D Test

koncowy.

Omoéwienie

wynikéw. Analiza

udzielonych Ela Pawlas-
odpowiedzi./ Matuszek
Przygotowanie

do egzaminu

ustnego

Egzamin

ustny -

budowanie -
swobodnej
wypowiedzi.

=0 P

jezykowy na

wyjsciu - analiza
Ela Pawlas-

oziomu
g Matuszek

jezykowego,
podsumowanie
kursu.

Data realizacji Godzina

zajeé rozpoczecia

30-07-2025 11:00

04-08-2025 11:00

06-08-2025 11:00

11-08-2025 11:00

13-08-2025 11:00

Godzina
zakonczenia

12:30

12:30

12:30

12:30

12:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 6 000,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto

6 000,00 PLN

Koszt osobogodziny brutto 100,00 PLN



Koszt osobogodziny netto 100,00 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 4
1z4
o Radostaw Smiatkowski

Absolwent translatoryki na Uniwersytecie Slgskim oraz Politechnice Slaskiej. Prowadzi
ustrukturyzowane zajecia, ktére w jasny i klarowny sposéb uczg jezyka angielskiego. Posiada 5 -
letnie doswiadczenie w nauczaniu online. Pracuje z klientem indywidualnym. Zastepstwo.

224

Paulina Fartuch

zajeé online z jezyka angielskiego. Zaraza pozytywna energig, a dzieki ponadprzecietnej wiedzy
buduje kompetencje jezykowe swoich kursantéw. Zastepstwo.

3z4

Ewelina Nowak

Absolwentka anglistyki na UAM w Poznaniu. Naucza jezyka angielskiego na poziomie C2,
posiadajac ponadprzecietne kompetencje. Wyjasnia nawet najbardziej zawite zagadnienia jezykowe
w przystepny sposob. Zastepstwo.

474

‘ ' Absolwentka anglistyki na UAM w Poznaniu. Posiada kilkutlenie doswiadczenie w prowadzaniu

Ela Pawlas-Matuszek

‘ . Absolwentka lingwistyki stosowanej na UW. Mowi kilkoma jezykami. Wiedza, doswiadczenie oraz
umiejetnosci coachingowe sprawiajg, ze bardzo umiejetnie przekazuje wiedze z jezyka angielskiego.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnik otrzyma dodatkowe materiaty wspierajgce nauke jezyka w postaci notatek z lekcji, plikéw z éwiczeniami, nagran w jezyku
angielskim, skryptéw z pytaniami oraz testéw online. Dni oraz godziny zaje¢ zostang dopasowane do indywidualnych potrzeb
uczestnikow.

Informacje dodatkowe

Zawarto umowe z WUP w Toruniu w ramach projektu "Kierunek - Rozwoj".



Warunki techniczne

rodzaj platformy - ZOOM

oprogramowanie — Windows / Mac 0S X

wymagania sprzetowe — PC lub laptop z dostepem do Internetu, kamerg i mikrofonem predkos$¢ Internetu:
minimalna szybkos¢ dla potgczen video 128 kb/s

zalecana: 300 kb/s

Kontakt

o Dariusz Majewski

ﬁ E-mail d.majewski@spikkeo.com

Telefon (+48) 603 849 429



